
Tir na nOg - A grass based family farm 
4777 East River Road, Walton, NY 13856 tel: 607 865 8414 
2003 Product Price List – Carnegie Hill / Yorkville C.S.A. 

Quantity Item and Estimated Weight Per Item Price Total= 
(Price*Quantity) 
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Meadow Raised Chickens – Whole Chickens 
estimate 4 lbs @ $2.50 per lb       

Available June-October 

$10.00  

     Free Range Brown Eggs $2.25 dz  
Nov 

 
Meadow Raised Turkey – estimate 14 lbs @$2.50 
per lb.   Delivery in November 

$35.00  
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Meadow Raised Lamb  (Available July-October)   

         Leg of Lamb estimate 5 lbs @ $5.00 per lb $25.00  
         Lamb Chops (4) estimate 1 lb @ $8.00 per lb $ 8.00  
         Lamb Stew Meat 1 lb @ $4.75 per lb $ 4.75  
         Ground Lamb 1 lb @ $4.50 per lb      $4.50  
         Shoulder Roast estimate 3.5 lbs @ $4.30 per lb $15.00  
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Free Range Fresh Pork (fresh meat available June, 
September, and October) 

  

        Breakfast Sausage-Country 1 lb @ $3.75 per lb $ 3.75  
        Breakfast Sausage- Sweet 1 lb @ $3.75 per lb   $ 3.75  
        Breakfast Sausage-Hot 1 lb @ $3.75 per lb  $ 3.75  
        Grill Sausage-Country 1 lb @ $4.50  per lb  $ 4.50  
        Grill Sausage-Sweet  1 lb @ $4.50  per lb  $ 4.50  
        Grill Sausage-Hot  1 lb  @ $4.50  per lb  $ 4.50  
        Pork Chops (2) estimate 1.3 lbs @ $5.50 per lb $7.00  

       Pork Steaks (2) estimate 1.3 lbs @$5.00 per lb $6.50  
        Spare Ribs estimate 1.5 lbs @ $5.00 per lb $7.50  
        Organ Meats (liver, kidney, & heart) $2.00/pk  
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Free Range Smoked Pork (smoked in June, 
October & November) 

  

        Smoked Ham  estimate 4 lbs @ $4.25 per lb $17.00  
        Smoked Ham Slice estimate 1.6 lbs @ $4.50 per lb $8.50  
        Smoked Bacon estimate 1 lbs @ $4.75 per lb $4.75  
        Canadian Bacon estimate .8 lbs @ $6.50 per lb $5.25   

Pure Virgin Wool Blankets delivered Sept-Nov   
        Lap Robe - $75 per blanket     $75.00  
        Single - $100 per blanket $100.00  
        Queen - $125 per blanket $125.00  
  Totals  
Name:_________________________________________________________________ 
Address:_______________________________________________________________ 
Phone#:___________________________ Pickup Site (circle one):    74th        90th       
 

 


